___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

EDITAL Nº 175, DE 24 DE ABRIL DE 2023.

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2022

AJUDANTE GERAL – LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ref. Proc. 742/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, através da Secretária

Municipal de Gestão Pública, no uso de suas atribuições, FAZ SABER pelo presente Edital, que

os candidatos abaixo relacionados, convocados para vaga de AJUDANTE GERAL – LIMPEZA

E CONSERVAÇÃO, através do edital nº 022/2023, foram eliminados do Processo Seletivo nº

05/2022, conforme o motivo abaixo:

Clas. Nome Motivo

39º MARIA FRANCISCA ALVES DA SILVA Considerado INAPTO nos exames admissionais.

40º MARIA JOSÉ BEZERRA RODRIGUES DA SILVA Considerado INAPTO nos exames admissionais.

55º MARIA DOS ROSÁRIO DA SILVA Considerado INAPTO nos exames admissionais.

67º NAIARA RAFAELA OLIVEIRA DE MELO Considerado INAPTO nos exames admissionais.

67º SILVAN MINERVINO DA SILVA Considerado INAPTO nos exames admissionais.

91º MARILDA APARECIDA DE SOUZA Considerado INAPTO nos exames admissionais.

96º OMAIR SOARES Considerado INAPTO nos exames admissionais.

102º TAIS MUNIZ DE JESUS Considerado INAPTO nos exames admissionais.

103º VALDENE ARAÚJO DE ABREU Considerado INAPTO nos exames admissionais.

E, para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital,

para que produza seus efeitos legais.

Itupeva, 24 de abril de 2023.

     JULIANA ALEIXO MANTOVANI

         Secretária Municipal de Gestão Pública